

ÅRSREDOVISNING

för

Creative Projections i Karlshamn AB

Org.nr. 556877-1512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Olsson, Styrelseledamot

2024-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom management samt förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Karlshamns kommun, Blekinge Län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 578	301	0	0
Resultat efter finansiella poster	198	118	-18	-170
Soliditet (%)	30,21	26,42	13,48	20,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 523% pågrund av ökad kundkrets.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 611	99 034	126 423
Balanseras i ny räkning		99 034	-99 034	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000	0	-50 000
Årets resultat			154 727	154 727
Belopp vid årets utgång	50 000	26 423	154 727	231 150

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	50 000

Creative Projections i Karlshamn AB

Org.nr. 556877-1512

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 423
Årets resultat	<u>154 727</u>
	181 150

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>81 150</u>
	181 150

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 577 726	301 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 577 726</u>	<u>301 476</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-221 704	-31 758
Personalkostnader	2	<u>-1 154 561</u>	<u>-147 496</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 376 265</u>	<u>-179 254</u>
Rörelseresultat		201 461	122 222
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 892	47
Räntekostnader		<u>-4 858</u>	<u>-3 787</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 966</u>	<u>-3 740</u>
Resultat efter finansiella poster		198 495	118 482
Resultat före skatt		198 495	118 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 768	-19 448
Årets resultat		<u>154 727</u>	<u>99 034</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 562	175 875
Övriga fordringar		26 659	24 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 169	5 000
Summa kortfristiga fordringar		353 390	205 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		411 557	272 873
Summa kassa och bank		411 557	272 873
Summa omsättningstillgångar		764 947	478 423
SUMMA TILLGÅNGAR		764 947	478 423
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 423	-22 611
Årets resultat		154 727	99 034
Summa fritt eget kapital		181 150	76 423
Summa eget kapital		231 150	126 423
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		100 750	168 750
Summa långfristiga skulder		100 750	168 750

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 498	2 664
Leverantörsskulder		29 079	33 096
Skatteskulder		52 076	0
Övriga skulder		265 753	131 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>76 641</u>	<u>15 888</u>
Summa kortfristiga skulder		433 047	183 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		764 947	478 423

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,10

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	100 750	168 750

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Creative Projections i Karlshamn AB

Org.nr. 556877-1512

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mikael Nordgren, Digitala byrån i Karlshamn AB

Karlshamn

Dan Olsson

Dan Olsson

2024-05-30

Sofia Olsson

Sofia Olsson

2024-05-30